



		
				
		
		
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
			
				
	Home
	About
	Menu
	Certification
	Private Parties
	Catering
	Shabbat
	Private Guide
	Press
	Contact


RESERVATION


				


			

			













Welcome to King Solomon, the living legend of Jewish cuisine in Prague's 5th District!





MENU

















EXPERIENCE THE AUTHENTICITY OF SHABBAT





Join us for a Memorable Shabbat Meal at 5th District Restaurant & Café by King Solomon Prague.




MORE








A UNIQUE DINING EXPERIENCE IN THE HEART OF JEWISH PRAGUE





Our menu features a wide range of classic Jewish dishes, from matzo ball soup and gefilte fish to succulent brisket and perfectly roasted chicken. We use only the freshest, highest quality ingredients to ensure that every dish we serve is bursting with flavor.




ABOUT US































































































MENU










































































































	

RESERVATIONS





info@kosher.cz
+420 224 818 752
Reservations accepted until 21:00





OPENING HOURS





SUNDAY - FRIDAY
11:00 - 22:00

SATURDAY
only for reservations








ADDRESS





5th District Restaurant & Café 
by King Solomon (Pátá čtvrť)
Siroka 8
110 00 Praha 1 - Josefov









Non-smoking restaurant | Air-conditioned | WiFi connection | Pets are welcome













GHETTO 5660 s.r.o., Široká 37/7, 110 00 Praha 1
ID: 25658832, VAT ID: CZ25658832




© 2022 PÁTÁ ČTVRŤ













		Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat.

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat.

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše















  
